[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«27» октября   2023 года                 г. Партизанск

                       № 37
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГЛАМЕНТ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Рассмотрев предложение Председателя Думы Партизанского городского округа, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Пункт 1 статьи 12 Регламента Думы Партизанского городского округа, утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 07 ноября 2008 года №73 изложить в следующей редакции:
«1. Заседание Думы проводится с 10 часов с перерывами на 15 минут через каждые полтора часа работы. При необходимости распоряжением председателя Думы начало конкретного заседания Думы может быть назначено на иное время. Общая продолжительность заседания определяется количеством вопросов в повестке заседания Думы.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                В.В. Красиков